徳島県抗菌化学療法地域セミナーご案内

日時：平成28年8月27日（土） 14:00～16:15

場所：徳島県立中央病院3階 『講堂』
     徳島県徳島市蔵本町1丁目10-3

    TEL 088（631）7151 （代表）

【製品紹介】14:00～14:10   情報提供  ファイザー株式会社

【講演】14:15～16:15

＜司会＞ 徳島県立海部病院 院長 坂東 弘康 先生

講演１
『 抗菌化学療法実施前の考え方 』
        徳島県立中央病院 呼吸器内科
                     部長 吉田 成二 先生
講演２
『 救急時における感染症初期対応 』
        徳島大学病院 腎臓内科 小幡 史明 先生
講演３
『 Action Planに基づく抗菌薬の適正使用 』
        徳島大学病院 感染制御部
                    特任講師 東 桃代 先生

謹啓、時下先生方におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。

さて、この度 抗菌化学療法に関する学術知識の向上、普及並びに地域のネットワークに寄与し、徳島県
の医療に貢献する事を目的とし、抗菌化学療法地域セミナーを開催させていただきます。

ご多忙中とは存じますが万障お繰り合わせの上、ご参加賜ります様宜しくお願い申しあげます。

                                                               謹白

    共催 徳島県立海部病院/徳島県立中央病院/ファイザー株式会社

※日本化学療法学会「指導医が開催する地域セミナー出席」として2単位取得予定

※感染専門医療従事者養成プログラム認定コース ３単位取得